
1 
 

Uchwała nr 7/I/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 października 2015 r. 
 

 
 
w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin X kadencji. 
 
 
 Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.   Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Członkami Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin X kadencji zostali wybrani następujący radni: 
 

1. Maceńko Kamil, 

2. Paździor Paweł, 

3. Rowińska Patrycja, 

4. Tryka Emilia, 

5. Wrońska Barbara. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak 
 

 


